A Comissão de Seleção para Estágio Pós-Doutoral do Programa de Redução de Assimetrias do
PPGArq-UFPI torna público o resultado final do Edital 01/2025.

Nome da/o candidata/o Nota Final Resultado

Morgana Cavalcante Ribeiro 9,66 Selecionada

Luzia Maria de Sousa Carvalho Policarpo 8,11 Não selecionada

David Almeida Eleutério 7,89 Não selecionado

A Comissão.